BP 1181 p 465r 08 za 26-07-1399.

Margareta wv Johannes gnd Kather droeg over aan haar schoonzoon Lambertus Cannart en diens vrouw Elizabeth, dv voornoemde Margareta en wijlen Johannes Katers, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle erfgoederen die aan Nijcholaus zvw Henricus Wauthems soen van Lijeshout gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus, gelegen onder Gerwen, welke pacht wijlen voornoemde Johannes Kather gekocht had van voornoemde Nijcholaus zvw Henricus Wauthems.

Margareta relicta quondam Johannis dicti Kather cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et ad Buscumducis tradendam et deliberandam ex omnibus et singulis hereditatibus Nijcholao filio #(dg: d)# quondam Henrici 'Wuthems soen de Lijeshout de morte dicti quondam Henrici sui patris jure successionis hereditarie advolutis quocumque locorum infra parochiam de Gherwen situatis quam paccionem dictus quondam Johannes Kather erga dictum Nijcholaum filium dicti quondam Henrici Wauthems emendo acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Lamberto Cannart (dg: -s) suo genero cum Elizabeth sua uxore filia dictorum Margarete et quondam Johannis Katers cum litteris et jure et arrestadiis s[ibi?] promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes datum supra.

<sup>46</sup> Zie → BP 1182 p 260v 01 do 02-12-1400, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1181 p 465r 09 za 26-07-1399.

Henricus zwv Marcellius Heijnmans soen gaf uit aan Thomas gnd Geroncs soen een hofstad van wijlen voornoemde Marcellius, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstram, tussen Katherina van der Water en Jordanus zv Arnoldus gnd Maes soen enerzijds en Ghibo van Hees en zijn kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, {niet afgewerkt contract}.

Henricus filius quondam Marcelli Heijnmans soen quoddam domistadium dicti quondam Marcelli situm in parochia de Orten in loco dicto Maelstram inter hereditatem Katherine van der Water (dg: ex uno et inter hereditatem) et inter hereditatem Jordani filii Arnoldi dicti Maes soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Hees et eius liberorum ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Thome dicto Geroncs soen ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: pensib) censu domini ducis exinde solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis).